
الزام دولت به تروریستی اعلام کردن نیروهای مسلح 
و امنیتی کانادا

مجلس ایران مقابل ارتش کانادا
کانادا در اقدامی  30 خرداد دولت فدرال  آرمان ملی: 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را در فهرست سازمان های 
گزارش، در  به اصطلاح تروریستی قرار داد. بر اساس این 
صورتی که گروهی در فهرست تروریستی دولت فدرال کانادا 
قرار بگیرد، پلیس این کشور می تواند هر فرد یا گروهی را که 
از سازمان تحریم شده حمایت مالی یا مادی به عمل آورد، 
تحت پیگرد قرار دهد. بانک ها نیز می توانند دارایی های آن 
را نیز مسدود کنند. این اقدام با پاسح ایران مواجه شد در 
ح الزام دولت به تروریستی  جلسه علنی دیروز قوه مقننه طر
اعلام کردن ارتش و نیروهای مسلح و امنیتی وابسته به دولت 
کانادا از سوی عضو هیات رئیسه مجلس اعلام وصول شد. 
حمیدرضا حاجی بابایی نایب رئیس مجلس پس از اعلام 
ح در این باره گفت: دولت کانادا که از حامیان  وصول این طر
سرسخت کودک کش صهیونیستی و هیچگونه ارزشی برای 
حقوق بشر قائل نیستند متاسفانه اخیرا سپاه پاسداران پر 
افتخار جمهوری اسلامی را که برای مبارزه با تروریست در 
منطقه صدها شهید تقدیم جهان، اسلام و حقیقت کرده است 
را تروریست اعلام کرد.نایب رئیس مجلس بیان کرد: نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی در طرحی که با قید فوریت پیگیری 
خواهد شد این اقدام نابخردانه دولت کانادا را در رابطه با 
این اقدام ناشایست آنها با قدرت محکوم می کنند و طرحی را 
تصویب می کنند که ارتش دولت کانادا تروریست اعلام شود تا از 
این به بعد هیچ کشوری به خود اجازه ندهد در مورد نیروهای 
مسلح پرافتخار ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که 
نماد مردمی و حق طلبانه و نماد شهادت طلبی برای حقیقت 
است را این چنین مورد هجمه قرار دهد. ان شاءا... نمایندگان 
ما پرقدرت این حرکت را محکوم می کنند. پیش  از این نیز 
اسماعیل کوثری، نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
اسلامی درباره اقدام کانادا در تحریم سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی اظهار کرد: مسئولان کانادا وابستگی و نوکر صفتی 
خود را به کشورهای غربی بزرگتر خود نشان دادند؛ چرا که 
اروپایی ها خودشان سپاه را تحریم نکردند و آن را در لیست 
گروه های تروریستی قرار ندادند اما کانادا این کار را انجام داد. 
قدرت جسارت، صلابت و اقتدار سپاه پاسداران باعث شد تا 
دشمنان قصد تخریب روحیه جهادی سپاه را داشته باشند؛ 
درحالی که از زمان تأسیس سپاه پاسداران در سال ۵۸ تا امروز 
خ داده است.  خیلی از این اتفاقات و دشمنی ها علیه آنان ر
وی در گفت وگو با ایسنا ادامه داد: بنابراین کشورهای تازه 
به دوران رسیده با ابزار تحریم نمی توانند مانع اقتدار سپاه 
شوند. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مقتدرتر و با صلابت تر 
نسبت به گذشته به کار خود ادامه می دهد و متوقف نخواهد 
شد؛ بنابراین کشورهای اروپایی و غربی از روی استیصال 
تصمیماتی می گیرند که بی اثر خواهد بود. کوثری در پایان 
یادآور شد: سپاه پاسداران نیز در عمل اثرگذاری و فعالیت خود 
را نشان می دهد و توجهی به حرف و حدیث های کشورهای 
دیگر ندارد. اسماعیل کوثری درباره اقدام کانادا در تحریم سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی گفت: اروپایی ها خودشان سپاه را 
تحریم نکردند و آن را در لیست گروه های تروریستی قرار ندادند 

اما کانادا این کار را انجام داد. 

آرمان ملی– مطهره شفیعی: چه بخواهند چه نخواهند 
باید انصراف دهند! ۵ کاندیدا از جریان اصولگرا در برابر یک 
کاندیدای اصلاح طلب در انتخابات ریاست جمهوری حضور 
دارند که به طور طبیعی هر چه تعداد کاندیداها بیشتر باشد، 
آرای جریان اصولگرایی پخش خواهد شد و نتیجه ای نمی گیرند 
بنابراین از همان ابتدا واضح بود که بر سر یک کاندیدا به اجماع 
خواهند رسید. دیروز هم  عضو ستاد اجماع نیروهای انقلاب در 
خصوص اجماع نامزدهای انتخابات موسوم به جبهه انقلاب 
در چهاردهمین دوره مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه 
به انتخابات زودرس ستاد مرکزی نیروهای انقلابی و ولایی 
جلسات متعدد با اعضای ستاد و برخی نامزدهای انتخابات 
برگزار کرد تا پس از بررسی همه جوانب و بررسی نظرسنجی های 
معتبر به دلایل اقناعی و محکم برای اجماع دست پیدا کنند. 
غلامرضا منتظری با بیان اینکه بستر برای اجماع فراهم است و 
در حال شور و بررسی همه جوانب با رؤسای ستاد انتخابات در 
شهرهای مختلف هستیم، تصریح کرد: پس از آنکه بررسی ها 
به نتیجه قابل قبول برسد بار دیگر با نامزدهای انتخابات 
گفت وگوی مجدد خواهیم داشت و در نهایت پیش بینی ما این 
است که تا قبل از عید سعید غدیر یک نامزد انتخاب و نتیجه 

اجماع اعلام شود.

   رقابت جلیلی و قالیباف
در میان کاندیداهای اصولگرا  جلیلی و قالیباف دارای شانس 
بقا برای رقابت با پزشکیان هستند. دیروز محمدجواد آذری 
جهرمی، وزیر ارتباطات دولت دوازدهم درباره وضعیت آرای 
نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری گفت: »به نظر می رسد 
وضعیت ]آرای[ جلیلی به سقف رسیده؛ رقابت بین پزشکیان 
و قالیباف است؛ شیب ]آرای[ پزشکیان هم بیشتر است به نظر 
می رسد ]اصولگرایان[ حتما اجماع می کنند، اما اینکه چه کسی 
به نفع چه کسی کنار برود را نمی دانم«  به نظر می رسد منظور 
آذری جهرمی اجماع اصولگرایان در حمایت از قالیباف است 
اما از سوی دیگر برخی معتقدند جلیلی در صحنه باقی خواهد 
ماند. اصولگرایان بر سر دوراهی مانده اند چنانکه حمیدرضا 
گر قالیباف کناره گیری  ترقی عضو ارشد موتلفه بیان داشت: »ا
کند، به طور قطع آرای او به سبد جلیلی ریخته نخواهد شد اما 
چنانچه جلیلی به نفع قالیباف کناره گیری کند، احتمال اینکه 
آرای او به سبد رأی قالیباف اضافه شود، بسیار بیشتر است، 
البته مخالف این دیدگاه هم وجود دارند که معتقدند هیچ 
اجماعی صورت نگیرد و اجماع به دور دوم موکول شود.« این در 
حالی است که دوم تیرماه نتایج نظرسنجی انتخاباتی ایسپا در 
روزهای ۲۹ و 30 خردادماه ۱۴03 اجرا شده، منتشر شد. براساس 
یافته های نظرسنجی ایسپا، جلیلی و پزشکیان در صدر انتخاب 
رأی دهندگان قرار دارند. در روزهای اخیر توئیت هایی مبنی بر 
انصراف قالیباف منتشر می شود که کذب است، مانند دیروز که 

سخنگوی ستاد تبلیغاتی محمدباقر قالیباف گفت: »متاسفانه 
کانت جعلی در شبکه اجتماعی  برخی رسانه ها به نقل از یک ا
ایکس، خبری را در خصوص کناره گیری آقای دکتر قالیباف به 
کنون مشخص  نفع آقای جلیلی کار کرده اند که صحت ندارد.« ا
نیست این توئیت ها از سوی ستاد قالیباف و به عنوان تبلیغ 
کنون رقابت جدی  منتشر می شود یا از سوی مخالفان اوست. ا
در اردوگاه اصولگرایی میان جلیلی و قالیباف برقرار است تا در 

نهایت یکی به نفع دیگری کنار رود.
 

کانی و قاضی زاده هاشمی    دلخوشی زا
کاندیداهای  دیگر اصولگرا میلی به انصراف  اما ظاهرا 
کانی در بخشی از سخنان خود در سومین  ندارند. علیرضا زا
مناظره انتخاباتی در پاسخ به سخنان مسعود پزشکیان و 
پورمحمدی گفت: به آقای پورمحمدی و پزشکیان می گویم 
گر با هم هماهنگ می کنند با هم  به ستادهای خود بگویید ا
یک مساله را نگویید تا تابلو شود. وی افزود: نمی گذارم کلاه 
سر مردم بگذارید، آقای پزشکیان دائم در مجلس، کلاه سر 
کانی اظهارکرد: تا  شما می گذاشتند. پزشکیان خطاب به زا
کانی پاسخ داد: »حتما می مانم تا تو  ؟ زا آخر می مانی دیگر
گر خطری  رئیس جمهور نشوی!« اما او پیش تر گفته بود: »ا
جهت گیری دولت رئیسی را به خطر بیندازد دوستان جبهه 
انقلاب باید باهم تفاهم کنند.« و البته خاطرنشان کرده بود 
که »خودم را توانمندتر از دیگران می دانم. اقبال مردم به 
هرکسی بود او نامزد نهایی جبهه انقلاب است.« به نظر می رسد 
قاضی زاده هاشمی قصد حضور تا پایان انتخابات را نداشته 
ح یک سوال در صداوسیما گلایه کرد.  باشد چنانکه از طر
حسین انتظامی مجری برنامه خطاب به قاضی زاده هاشمی 
نامزد ریاست جمهوری گفته بود: »برخی خبر ها در جامعه 

ح است که شما بناست که چند روز دیگر انصراف دهید؛  مطر
این همه امکانات و فعالیت ها و عوامل برنامه ها و زحمات 
گر قرار است ادامه دهید سوالم  صداوسیما در جریان است. ا
گر قرار است روز های آینده شاهد انصراف  را عرض می کنم، اما ا
کار نباشیم و  جنابعالی باشیم، بهتر است به اصطلاح سر 
مزاحمتی برای شما نداشته باشیم.« قاضی زاده هاشمی هم 
کنش به این سوال انتظامی، به شوخی گفت که »حالا  در وا
کار هستید، با جنابعالی  تشخیص اینکه خدای نکرده سر 
است. من جزو افراد بد سابقه در انصراف هستم. یکدفعه 
کاندیدا بودم و سابقه ام روشن است. اما در یک خانواده همه 
برای یکدیگر ایثار می کنند. من نیامدم که بروم و قاطعانه 
بگویم قصد کنارکشیدن ندارم.« اما به نظر می رسد با توجه 
به عدم استقبال از او در نظرسنجی ها قائل به حضور تا پایان 

رقابت نباشد. 

   پورمحمدی چه می شود؟
مصطفی  به نام  دیگر  کاندیدای  یک  انتخابات  این 
به  درخشید.  خوش  مناظره ها  در  که  دارد  پورمحمدی 
نظر نمی رسد اقبال چندانی از او شود اما خوش می گوید: 
کاندیداهای دیگر تلاش می کنند تا از آنها پشتیبانی کنم اما  «
برنامه ای برای کنارکشیدن به نفع کسی ندارم.« کاندیدای 
انتخابات رئیس جمهوری در پاسخ به سؤالی در خصوص 
احتمال انصراف کاندیدا های اصولگرا به نفع دیگران، گفت: 
اساس نیاز امروز کشور و مطالبه رهبری »مشارکت« است. 
من از این چهار کاندیدا و خودم انتظار دارم تمام تلاش جدی 
خودمان را به کار بگیریم تا مشارکت مردم به اوج برسد. هرکسی 
هم که مورد اقبال بیشتر مردم قرار گرفت، ان شاءا... سکان 

مدیریت کشور را برعهده بگیرد. این اساس حرف ماست.
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گزارش »آرمان ملی« از احتمال اجماع اصولگرایان 

تلاش جلیلی و قالیباف برای بقا!
   نامزد نهایی اصولگرایان قبل عید غدیر معرفی می شود

   آذری جهرمی: رقابت بین پزشکیان و قالیباف است

  آرمان ملی– حمید شجاعی: می توانست 
و  کارهای علمی  برگزیند و به  گوشه عافیت 
دانشگاهی خود بپردازد و این همه هجمه، 
تخریب و توهین را به جان نخرد و مثل برخی 
گوشه دنجی نشسته  و توئیت بزند. اما  در 
گفت و همپای  به مسعود پزشکیان یا علی 
او در اقصی نقاط کشور حاضر می شود و در 

از  صحبت  می کند.  سخنرانی  او  از  حمایت 
محمدجواد ظریف است؛ دیپلمات برجسته 
و خوشنام و وزیر خارجه سابق کشورمان که 
گر  صادق خرازی در وصف اش گفته بود که ا
ایرانی نبود وزیر خارجه آمریکا می شد این روزها 
بیش از همه برای پیروزی مسعود پزشکیان 
تلاش می کند. تلاشی که به قول حسام الدین 
آشنا بایدن برای اوباما نکرد. از طرفی تا پیش 
گر در خصوص مسائل سیاست داخلی  از این ا
از او پرسشی می شد یا پاسخ نمی  داد یا به چند 
جمله بسنده کرده و به حوزه تخصصی خود 
بین الملل  روابط  و  خارجی  سیاست  یعنی 
اشاره می کرد. اما چندی است که در قالب یک 
کنشگری سیاسی نیز  دیپلمات خوشنام به 
مشغول شده و در جای جای کشور در خیل 
حامیان و طرفداران مسعود پزشکیان حاضر 
می شود و سخنرانی می کند. صحبت هایی که 
آتش به جان برخی افراد و جریانات انداخته و 
در رسانه هایشان و حتی میتینگ های تبلیغاتی 
به جای برنامه های خود پاسخ صحبت های 
ظریف را می دهند. لذا با این شرایط می توان 
کنون که او در حاشیه  گفت مخالفان ظریف ا

انتخابات در کنار پزشکیان است و این مقدار 
گر خود داخل در رقابت های  تاثیرگذار است ا
انتخاباتی و مناظرات بود چه تاثیر شگرفی 
داشت. پیراهن خیس و صدای خسته نشان 
گاهی  آ کشور در راستای  از عشق ظریف به 
بخشی به ملت دارد تا در ۸ تیر با رای به مسعود 
پزشکیان انتخابی درست در جهت حرکت به 
کشور  سمت تغییر و حل مسائل و مشکلات 

انجام دهند. 

   دیپلمات خستگی ناپذیر
ج از  از تهران به اصفهان، از اصفهان به کر
ج به کاشان و از کاشان به مازندران گویی   کر
نمی شناسد.  خستگی  ظریف  محمدجواد 
ساعت ها  از  پس  شنبه  شامگاه  چنانکه 
کلاب  سخنرانی در جمع مردم مازندران در 
هاوس  میان ۱3 هزار نفر حاضر شد و سخنان 
انتخاباتی دیگری به زبان آورد. شاید نقطه 
عطف سخنان آنجایی بود که گفت: »من این 
آبرو را برای  که می خواستم؟ من آبرو را از کجا 
به دست آوردم مگر غیر از این مردم و خدا بودند 
که به من آبرو داده اند.« یا در جای دیگر که بیان 

، آقای  داشت: »برادر من، خواهر من، خانم عزیز
گر می خواستم سر شما را شیره بمالم،  ، ا عزیز
گر می خواستم سر  کنون نانم تو روغن بود. ا ا
کنون صدایم گرفته نبود که  شما را شیره بمالم، ا
نتوانم حرف بزنم.« وی ادامه داد: خیلی فرق 
می کند که مسعود پزشکیان در پاستور و شورای 
عالی امنیت ملی و جلسه با رهبری بنشیند 
یا سعید جلیلی  من با تک تک سلول هایم 
این تفاوت را درک می کنم و می دانم چقدر 
ک است. وی همچنین در  برای کشور خطرنا
پاسخ به اینکه در دولت احتمالی پزشکیان 
خواهد بود، بیان کرد: بعید بدانم بتوانم با این 
مجلس کار کنم و بسیار آرزومندانه است که 
بتوانم از این مجلس حتی رأی اعتماد بگیرم. 
علی القاعده از من مشورت خواهند خواست و 
کید  من در خدمت شان هستم. وی همچنین تا
کرد: هم آمریکا تحریمم می کند، هم گروه های 
فشار داخلی سخنرانی های مرا به هم می زنند. 
گر فکر می کنید همه این ها سیاه بازی است،  ا
ابطال ناپذیر  قضایای  این ها  که  بگویم  باید 
هستند. هر کاری بکنید، همیشه جایی برای 

نقد و ایراد وجود دارد.

    آینده کشور به انتخاب ما پیوند خورده 
است

وزیر امور خارجه پیشین در اجتماع حامیان 
مسعود پزشکیان در باشگاه فرهنگیان ساری 
در پاسخ به فردی که از وی پرسید »شما هشت 
سال بودید بگویید چه کردید« بیان داشت: 
من هشت دقیقه در صداوسیما صحبت کردم 
امروز پنج روز است همه مرا به باد حمله گرفتند 
که آب در خوابگه مورچگان ریخته ام!  گویا 
محمدجواد ظریف به واقعه ای تاریخی اشاره 
کرد و افزود: بلاتشبیه پس از قیام عاشورا در 
میدان شام، برخی هل هله می کردند تا صدای 
اهل بیت )ع( شنیده نشود اما امروز چهارده قرن 
است که هل هله کنندگان گم شدند و صدای 

اهل بیت )ع( در همه دنیا شنیده می شود. 
وی با اشاره به موضع شهید سیدابراهیم 
امیرعبداللهیان  حسین  شهید  و  رئیسی 
کرد: هر دو شهید  درخصوص برجام عنوان 
بزرگوار بارها گفته بودند برنامه آنان بازگشت 
که ادعا  به همان برجام است و این افرادی 
می کنند استمرار دولت شهید رئیسی هستند، 
رئیسی  شهید  با  متفاوت  نظری  و  نگاه  چرا 

نسبت به برجام دارند؟ وزیر امور خارجه سابق 
کشورمان ادامه داد: رهبر معظم انقلاب فرمودند 
کره کننده شجاع و صادق بودند و  هیات مذا
سوال من از شما این است که کجای موضع 
را به خیانت متهم  کره  کنندگان  که مذا شما 
می کنید با مواضع رهبری و رئیس جمهوری 
شهید هماهنگ است؟ وی در ادامه خطاب به 
حاضران گفت: دوستان عزیز ما در لحظه ای قرار 
داریم که آینده کشور به انتخاب ما پیوند خورده 
است و شرکت نکردن در انتخابات یعنی اجازه 
کثریت بپندارد.  دادن به یک اقلیت که خود را ا
وزیر سابق امور خارجه افزود: تنها راه بهبود 
شرایط کشور از صندوق رأی میسر می شود و 
اغتشاش و تنش راه به جایی نمی برد و امروز 
امین و متعهد چون دکتر مسعود  که فردی 
پزشکیان پا به عرصه انتخابات گذاشته است 
گر شرکت نکنیم  توپ در زمین مردم است و ا
فردا جایی برای اعتراض نداریم. محمدجواد 
ظریف خطاب به جوانان اظهارکرد: به بوق های 
تبلیغاتی توجهی نکنید  آنها از غربی ها پول 
گرفته اند که شما پای صندوق رای نروید. چون 
کسانی که در این بنگاه ها فعال هستند تنها در 
انتظارند که به مدیران خود گزارش کار بدهند و 
بگویند که ما تبلیغات کردیم و مردم سر صندوق 
نرفتند و رأی ندادند و ما باید هوشیار باشیم. 
مهم ترین  رأی  صندوق  کرد:  تصریح  ظریف 
تضمین کننده آزادی مردم و آینده کشور است 
و من می دانم هرچه صندوق های رأی شلوغ تر 

باشد به نفع ماست.

 سنگ  تمام آقای دیپلمات برای طبیب 

بعید می دانم بتوانم با این مجلس کار کنم

پورمحمدی: 

خودم را تا اینجا موفق می دانم
قدرت من برای جابه جایی فضای 
سیاسی کشور برخی را نگران کرده

 نشست خبری حجت الاسلام مصطفی 
دوره  چهاردهمین  نامزد  پورمحمدی 
انتخابات ریاست جمهوری صبح دیروز 
برگزار شد. پورمحمدی در ابتدای نشست 
خبری خود گفت: برنامه دولت قرار نظم و 
انضباط در برنامه ها و رعایت حقوق همه 
است. خوشبختم خانواده اطلاع رسانی 
فضای  دارد.  توانمندی  مجموعه  کشور 
مطبوعی در ساحت اطلاع رسانی ایجاد 
کردند و این را سرمایه بزرگی برای کشورمان 
می دانم. این جامعه با نشاط با روحیه 
دارای ظرفیت بالایی است. این توانایی 
مردم مبتنی بر تلاش شماست. وی تصریح 
کرد: برنامه دولت قرار تقویت خبرنگاران و 
اطلاع رسانی خواهد بود. محیط بانشاط و 
باانگیزه برای رشد کشور است. اطلاع رسانی 
بود.  خواهد  کارساز  بسیار  مسئولان  به 
دنیای  و  شفافیت  دنیای  امروز  دنیای 
نظارت عمومی است. نظارت افکارعمومی 
فوق العاده تعیین کننده است. باید به این 
احترام بگذاریم و عکس العمل تند و حذفی 
نداشته باشیم و اجازه ندهیم جسارت 
گرفته شود، زبان نقد باید  از خبرنگاران 
زبان جامعه باشد. مسئولان وظیفه دارند 
گر حرف درستی می زنند  جواب بدهند و ا
خود را اصلاح کنیم. وی افزود: در کشور 
گر فضای نقد فراهم نشود فضای رخوت  ا
و ناامیدی ایجاد خواهد کرد. پورمحمدی 
در پاسخ به اینکه شما به عنوان دبیرکل 
جامعه روحانیت مبارز اعلام کردید که لایحه 
حجاب را پس می گیرید آیا می خواهید با این 
رویه راه آقای رئیسی را ادامه دهید و اینکه 
برنامه  ای  چه  هسته ای  کرات  مذا برای 
دارید، گفت: بلوک و موضع بنده روشن 
روشن  گفتمان  یک  صاحب  من  است. 
گفتمان قاطع و تداوم  کشور هستم.  در 
انقلاب اسلامی بدون حاشیه هایی که به 
آن اضافه شده است. بازگشت جدی به 
امام انقلاب و رهبری داشته باشیم. این 
مواضع را قاطع ادامه خواهم داد. خطی 
است تعقیب می کنم ان شاءا... در انتخابات 
نتیجه روشن به دست بیاورم چه پس از 
ریاست  انتخابات  نامزد  این  انتخابات. 
جمهوری ادامه داد: به آنچه درباره زنان 
داریم افتخار می کنیم. بحث حجاب مقوله 
دینی و فرهنگی است. بخشی به آن اعتقاد 
کشمکش  در  اما  می کنند  عمل  و  دارند 
ع کشیده شده و نباید  سیاسی به یک تناز
اینطور می شد. لایحه حجاب و عفاف هنوز 
نهایی نشده؛ اشکالاتی در اجرا دارد، سبک 
اجرای لایحه را قبول ندارم. مهم آن است که 
ج از فضای تنش و ستیز حل  مساله را خار
ج کنیم ولی باید  کنیم و از کف خیابان خار

به طور جدی به مساله بپردازیم.
 

   حق ایران را با سرعت و قدرت کافی 
با حمایت مردم خواهیم گرفت

وی افزود: هر دولتی جایگاه خودش 
را دارد. من مواضع خود را می گویم و به 
می گذارم  احترام  رئیسی  شهید  مواضع 
ایشان سبک بسیار خوبی در برخورد با 
مردم داشته است و این سبک را ادامه 
خواهم داد. در سیاست های اجرایی و 
مدیریت سبک خاص خودم را دارم. بحث 
کره هسته ای به طور جدی است و با  مذا
تمام قدرت و تمام توان از همه ظرفیت های 
بین المللی و دیپلماتیک استفاده خواهیم 
کرد و حق ایران را با سرعت و قدرت کافی با 
حمایت مردم خواهیم گرفت و آینده را با 
قدرت پیش خواهیم برد و تجربه پیشین 
ما این را نشان داده است. پورمحمدی 
درباره اینکه آیا قصد ائتلاف لحظه آخری با 
آقای پزشکیان خواهید داشت، گفت: من 
صاحب گفتمان خاصی دارم و بد ون خط 
تند و کند و باید به اصل راه نظام و انقلاب 
کی  برویم یک مقدار این خط به جاده خا
رفته و باید آن را به مسیر خود برگردانیم. 
وی درباره اینکه پایین بودن اقبال به وی 
برای  سبدی  من  افزود:  نظرسنجی  در 
جایگاه ریاست جمهوری نگذاشته بودم 
و این سانحه باعث شد وارد صحنه شوم 
ح کردم.  و گفتمان انقلاب اسلامی را مطر
برخی دوستان از سالیان سال دولت سایه 
شهری  و  استانی  شبکه های  و  روشن  و 
برقرار کردند و رسانه هم در اختیار دارند. 
خودم را تا اینجا موفق می دانم. بخش 
انتخاباتی  حس  هنوز  جامعه  از  زیادی 
کمک برای  نگرفته و من رسالت اولم را 
مشارکت گذاشتم. پورمحمدی عنوان کرد: 
امید مردم کم شده و ما باید امید مردم را 
برگردانیم. جامعه ما حس انتخاباتی ندارد 
و تمام تلاش می کنم تا یخ زدگی را بشکانم. 
من آمدم تا مشارکت را افزایش دهم. مردم 
فاصله گرفتند و دلسرد شدند و امیدشان 
کاسته شده و باید نشاط داشته باشند و از 
خودم نیز راضی هستم. وی درباره تخریب 
وی از سوی برخی نامزدها اظهارکرد: شاید 
برخی حس می کنند من قدرت جابه جایی 
فضای سیاسی کشور را دارم و این نگرانشان 

کرده است.

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای 
اعلام کرد: کلیه مشمولان غیر غایب دانش آموز، 
دانشجو و طلاب که دارای معافیت تحصیلی 
هستند و مشمولان غیر غایب دارای برگ آماده 
به خدمت و یا مشمولانی که در مهلت معرفی 
قانونی قرار دارند و قصد زیارت عتبات عالیات 
در ایام ماه های محرم و صفر به ویژه ایام اربعین 
از تاریخ هفدهم تیرماه تا چهارده  حسینی 
شهریورماه را دارند، می توانند فقط در این 
بازه زمانی با ثبت درخواست خروج از کشور در 
سامانه sakha. epolice. ir از مجوز خروج از کشور 
بدون وثیقه بهره مند شوند. سازمان وظیفه 
کید کرد: در راستای تسهیل و تسریع  عمومی تا

در روند ثبت و دریافت مجوز خروج از کشور و 
کم ثبت درخواست های  جلوگیری از افزایش ترا
خروج از کشور در ایام اربعین حسینی، مشمولان 
بودن  مشخص  و  غیبت  نداشتن  شرط  به 
وضعیت خدمتی خود، می توانند از سوم تیرماه 
برای دریافت مجوز خروج از کشور و فقط در 
بازه زمانی مذکور بدون نیاز به سپردن وثیقه و 
 sakha. به صورت غیر حضوری از طریق سامانه
epolice. ir اقدام کنند. این مشمولان می توانند 
فقط برای سفر از تاریخ اول ماه محرم تا پایان ماه 
، بدون نیاز به سپردن وثیقه مجوز خروج  صفر
از کشور دریافت کنند در غیر این صورت باید 

با سپردن وثیقه برای سفر زیارتی اقدام کنند. 

جزئیات حذف وثیقه خروج از کشور مشمولان


